

COZL/DZP/AK/3411/PN-107/23

Lublin, dnia 18.08.2023 r.

„Dostawa opakowań jednorazowych, reklamówek, woreczków na potrzeby COZL.”

Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z póź. zm.), Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści w pozycji nr 1 talerz o średnicy 230 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści w pozycji nr 3 miskę pakowaną po 25 szt przy przeliczeniu ilości ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe przeliczenia należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.

Pytanie 3:

Czy zamawiający w pozycji nr 7 dopuści łyżeczkę pakowaną po 100 szt ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe przeliczenia należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.

Pytanie 4:

Czy pozycja nr 11 i 12 nie jest zdublowana ?

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 11 oczekuje pojemnika z przykrywką wykonanego z materiałów ekologicznych innych niż w poz. 12.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuści w pozycji nr 16 dopuści pojemnik z wieczkiem pakowany po 50 szt ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe przeliczenia należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuści w pozycji nr 19 dopuści patyczki o długości 11 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7:

Czy zamawiający dopuści w pozycji nr 26 dopuści reklamówkę pakowaną po 200szt przy odpowiednim przeliczeniu ilości ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia wymagań dotyczących pojemności 5 kg. Powyższe przeliczenia należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.